UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
INSTITUTO DE CIÊNCIAS NATURAIS

DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA

PROCESSO SELETIVO EDITAL No. 05 - MONITORIA REMUNERADA

Lavras, 04/12/2025

A comissão de avaliação do processo seletivo para monitoria remunerada da disciplina
GBI 219 – Genética Veterinária da Universidade Federal de Lavras,  no uso de suas
atribuições, considerando o EDITAL No. 05 de 19 de novembro de 2025.

RESOLVE:

Divulgar a lista dos candidatos selecionados e suplentes do processo seletivo.

Discente Nota Final Status
Caroline Arantes de Carvalho 88 Selecionada

___________________________________________

Vinícius Quintão Carneiro

		2025-12-04T13:45:00-0300